
 

 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 

 

 
Na podlagi 18. člena Odloka o javni razsvetljavi v občini Ajdovščina (Ur. list RS 91/11) in 33. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 12. redni seji dne 24.11.2011 sprejel:  
 
 

SKLEP 
o cenah storitev vzdrževanja javne razsvetljave  

 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagan cenik vzdrževanja javne razsvetljave: 

 
1. CENIK VZDRŽEVALNIH DEL  
 
Elektro vzdrževalec VKV 19,50 € / uro 
Vozilo z dvižno košaro 0,80 € / km  
Dvižna košara – obratovanje 17,00 € / uro 
 
Za izvajanje intervencijskih del se cena po ceniku poveča: 
- ob delavnikih od 15 - 23 ure in ob sobotah                                     za 50 % 
- ob delavnikih od 23 - 7 ure in ob nedeljah ali državnih praznikih   za 100 %           
 
2. CENIK MATERIALA IN STORITEV PODIZVAJALCEV 
Na porabljen material in storitve  podizvajalcev za redna vzdrževalna dela se obračuna 3% 
manipulativnih stroškov. 
 
Cene iz cenika so brez DDV-ja. 
 
3. PRIČETEK VELJAVNOSTI 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 3545-2/2011 
Datum:  25.11.2011 
 
 

ŽUPAN 
  Marjan POLJŠAK 

 
 

POSLATI: 
- arhiv, tu 
- Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina 
- Uradni list RS 


